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OUR VISION

Industrial METAVERSE for Garment Manufacturing

Create the Future of Apparel Industry with AI

BIG DATA 

PRODUCTION

AI
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SIJE_BIG DATA AI GARMENTINTRODUCE

SIJE의 기술은 생산과 소싱을 하나로 연결하는데 집중합니다.DIGITAL NEURAL for 
GARMENT MANUFACTURING

Collect 30 logs of production data per second 
from a sewing machine.

Data Collection

Remote management in a Virtual Site that is 
an exact replica of Real Factory.

Digital Twin

IoT system using Wi-Fi to show production 
status in Real-Time.

Real-Time KANBAN

SystemCloud

Refine and extract billions of production data 
into usable data.

Big Data Analysis
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SIJE_BIG DATA AI GARMENTINTRODUCE

SIJE는 공장이 생산하는 현실 영역과 머천다이징을 수행하는 가상 영역을 연결하는 
디지털 트윈을 선보입니다.

SOLUTIONS for 
SMART GARMENT MANUFACTURING

Real-Time 
Production Monitoring

Apparel Supply Chain 
Management
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SIJE_BIG DATA AI GARMENTMAIN FEATURES

PRODUCT MANAGEMENT SYSTEM 
by AI

SIJE는 소싱-오더관리-생산계획-관리-출고까지의 모든 프로세스의 사이클을 아우릅니다.

의류 공급관리 SaaS 솔루션생산현장 모니터링 IoT 시스템

Big Data
(Prediction)

생산 실적 집계
(봉제)

Material 
Shipment

Order 
Management

Production 
Report

Production 
Planning

Costing 

Sewing 
Output,
QC

Analysis

• Big Data for AI
• Generated By MoAI

IoT + AI RPA RPA RPA

RPAIoTIoTKANBAN

Production
Real-Time
Monitoring

Monolog
Real-Time
Monitoring

Sales 
Order

RPA

Andon

Prediction

QC

IoT

Big Data (Verification)

AI Agent

AI

Invoice
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

1

Process
Analysis

AI 공정분석으로 목표량과 원가를 산출

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Solution

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

Lay-Out

CM Cost

Target  
Q’tyBig Data

IoT + AI

7

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

SOLUTION
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

1-2

Generated
By MoAI

생산 현장에서 수집한 로그 Data를 기반으로
최적의 공정 레이아웃 생성

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Solution

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

Process

Cycle Time

Big Data

AI

Generated By MoAI

MAIN FEATURES

1-1

BIG DATA
for AI

Solution

Process Analysis
Big Data for AI

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

SMV

Productivity

Skill ChartMonolog

IoT

Monolog로 수집된 대량의 Data는 
MoAI 학습용으로 가공

생산현장 모니터링 IoT 시스템
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

3

원부자재 소요량 산출 및 구매

Order 
Management

Solution

Technical 
Package

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Order Info

BoM

Assortment

RPA

MAIN FEATURES

2Solution

Sales
Order

오더문서 작성 및 원부자재 목록화

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Work 
Instruction

Division

Arrangement

Categorize

RPA
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

5

원부자재 입출고 관리

Material 
Shipment

Solution

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

의류 공급관리 SaaS 솔루션

BoM

Production 
Schedule

Categorize

RPA

MAIN FEATURES

4

Costing

Solution

무역 원가 전략 보고서 작성

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

CM Cost

BoM

3

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Pre-Profit1

RPA
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

Real-Time
Monitoring

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

7

생산 현황을 시계열, 퍼포먼스, 효율성 등 
다양한 관점에서 실시간으로 확인하여 

의사결정을 신속하게 수행

Production 

Solution

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Target  
Amount

Learning  
Curve

BEP

Productivity

Achievement

Efficiency

IoT

MAIN FEATURES

6

분석을 토대로 라인 할당 시
최적의 공정 및 공원 배치

Production 
Planning

Solution

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

Target  
Q’ty

Work 
Instruction

Material 
Planning

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Pre-
Production

Delivery  
Due Date

Shipment 
Tracking

RPA
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

9

Production
Report

예측과 실제 생산 현황을 비교 분석하고, 
수집된 생산 데이터는 분석-가공 후 

데이터 라이브러리로 활용

Solution

Kanban

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

1

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Sewing  
Data

Ouput

QC

Big Data
(Verify)

MAIN FEATURES

8

생산 과정에서 발생하는 봉제 기계의 데이터를 
초당 30개씩 수집하여 생산성을 측정

Monolog

Solution

생산현장 모니터링 IoT 시스템

Real-Time
Monitoring

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

IoT

Analysis 
Report

Production 
Schedule

Big Data

Andon
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SIJE_BIG DATA AI GARMENT

Memo

MAIN FEATURES

+

소싱 및 생산현황을 Ai Chat Bot 으로 
빠르고 간단하게 검색하고 지시

Solution

AI Agent

AI Chat Bot based on LLM

AI

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

Chat Bot+

DB Integration Generative Answer

Order  
Status

Generative 
Report

Enhancing 
expertise

AI  
Assistant

Latest 
information

Automated 
instructions

Is there any pending issue about 
s#GRN-001 which is about to start?

Here is the answer.

MAIN FEATURES

10

실시간 QC 현황 업데이트 및
불량 발생 시 즉시 개선

Solution

Process Analysis

Order Management

Production Planning

Production Report

Sales Order

Material Shipment

Monolog

Costing

Production

QC

1

3

6

9

2

5

8

4

7

10

QC

의류 공급관리 SaaS 솔루션

Output

Work 
Instruction

IoT

Pass or Not

Finishing
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SIJE_BIG DATA AI GARMENTSTRENGTH

모노로그는 데이터를 활용하여 개선 활동을 효과적으로 수행합니다. 
실시간으로 생산 현황을 시각화하여 상황에 맞는 생산성 증대 전략을 수립할 수 있습니다.

DEEP LEARNING TECHNOLOGY USING BIG DATA

원단의 특성, 기계, 바늘의 종류, 작업자의 숙련도 및 
특정 작업 상황 등 다양한 요소를 종합적으로 고려하여, 
자체 개발된 고급 알고리즘을 통해 봉제 작업의 숙련도를 
정량화합니다. 

Manpower로 인해 불규칙적인 생산시간의 분포도를 통계 
분석하여 생산효율(Efficiency)과 로스율(Loss time)을 
논리적으로 산출합니다.

기계의 파형 데이터를 분석하여 기계의 결함을 인지하고, 기계 
패턴 분석을 통해 봉제 과정에서 발생할 수 있는 불량 여부를 
실시간으로 진단합니다.

1. Standard Minute Value (SMV)

2. Productivity

3. Defect Recognition

SN

IL

SCN

SM

DN

OB

Real
Time

모노리스는 전문적이고 신속한 의사결정을 통해 생산성을 극대화하며, AI 기반 
업무 자동화를 통해 복잡한 머천다이징 과정을 90% 이상 줄일 수 있습니다.

APPAREL SUPPLY CHAIN MANAGEMENT

한 번의 입력으로 모든 과정을 자동화하여 데이터를 산출하고 
전송하며, 다양한 방식으로 응용하여 효율적으로 활용할 수 
있습니다. 

Monolog에서 수집된 데이터를 활용해 작업지시서만 보고도 
자동으로 공정 레이아웃을 설계하고 제조원가를 산출합니다.

소싱 이론과 SOP를 바탕으로 운영되는 지능적인 시스템은 
전문가에 준하는 수준 높은 업무를 자동으로 수행합니다.

1. Data Automation

2. Process Analysis (AI)

3. Intelligent Merchandising

INPUT

AI
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OUTRO

시제는 의류 제조에 최적화된 스마트팩토리 솔루션을 제공하기 위해 
끊임없이 도전하고 있습니다. 특히 사용자의 눈높이에 맞춘 

인터페이스는 사용 경험을 극대화합니다.

복잡한 소싱 관리를 ‘EASI’ 하게

Monolis는 세계 3대 디자인 어워드 중 하나인
독일의 iF Deisgn Award 2024 본상을 수상했습니다.

Real-Time Production 
Monitoring

Apparel Supply Chain 
Management

iF Design Award는 1953년 독일 산업 포럼이 주관하여 심미성, 혁신성, 편의성, 
적합성, 효율성 등 설계적 관점(Design)에서 상세히 평가하는 매우 권위 있는 상입니다.

쉬운 인터페이스 덕분에

따로 공부할 필요 없어요.

타 솔루션을 사용 중이더라도 

API 연동으로 호환이 가능합니다.

의류 소싱에 필요한 기능은

 모두 구현되었습니다.

비싼 솔루션은 그만! 부담없이

최고의 성능을 경험하세요.

InteroperateSimple

AffordableEssential



Email_biz@sijecorp.com    

Web_https://sije.io


